Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2013 № 1035

г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 05.09.2011 № 1220

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 05 сентября 2012 года № 1220 «Об утверждении

Положения об отделе по управлению муниципальными землями Администра-

ции Чудовского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с 01 июля 2013 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1044-п